Директору МБОУ г. Керчи РК
«Школа-гимназия №1 имени Героя
Советского Союза Е.И.Дёминой»
Тютюнник Л.И.

_____________________________________
(ФИО родителей/законных представителей)

Заявление
	Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в гимназии
с «____»____________________20___г. по «____»___________________20___г.
моей дочери/моему сыну ______________________________________________,
								(Фамилия, имя ребенка)
учащейся/учащегося __________класса, в связи с __________________________
____________________________________________________________________.
(Указать причину отсутствия ребенка)

[bookmark: _GoBack]Я, __________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителей/законных представителей)
несу личную ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период. Пропущенный учебный материал обязуемся освоить самостоятельно.

«____»________________20___г.				_____________________
                                                                                                    (Подпись родителей
/законных представителей)